
CQ.UK 3.0
Keramická ochrana laku 

Návod k použití

1 2

UPOZORNĚNÍ:

INSTRUCTIONS:

Neaplikujte na přímém slunci nebo na horký povrch vozu.

Nepoužívejte opakovaně přiložené mikrovláknové utěrky.

Během aplikace vždy používejte ochranné rukavice a ochranu dýchacích cest. 

Po aplikaci doporučujeme nevystavovat vůz dešti během následujících 24 hod. a během následujících 7 dnů 
vůz neumývat.

Ve dvou navzájem kolmých 
směrech (do kříže) rozetřete 

přípravek v tenké souvislé vrstvě. 
Aplikujte po částech cca 50 x 50 cm.

3

Měkkou stranu 
pěnového aplikátoru 

obalte přibaleným 
aplikačním hadříkem 

a naneste na něj dostatečné 
množství přípravku. Nakapejte 

přípravek na obalený aplikátor 
v souvislém pruhu o šířce cca 1 cm. 

Krátce počkejte, dokud 
nebude přípravek téměř 

zaschlý a tahy nedostanou 
duhový nádech. Přibalenou 

mikrovláknovou utěrkou celý 
povrch pečlivě přeleštěte, teprve 

poté pokračujte na další části vozu.

Aplikační hadřík 
otočte jakmile je 

znečištěný od prachu či 
začíná tvrdnout. Po 

znečištění obou stran 
vyměňte. Po 60 minutách (nebo 

později) naneste stejným způsobem 
druhou (nebo další) vrstvu.

4

Před použitím důkladně protřepejte.

60
min5

Po aplikaci 
poslední vrstvy 

doporučujeme povrch 
ošetřit přípravkem CarPro 

Reload. Počkejte min. 1 
hodinu a poté CarPro Reload 

stříkněte přímo na povrch a IHNED 
důkladně rozetřete do sucha.

6

carpro.global

Další vrstva

60
min

RELOAD

1-2 
min


